
 

Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave                 

E-mail : kontakt@ukl.al ; 

NIPT : M24606401K 

 

 

                                                           SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 

 

Nr._______ Prot.                                                   Lushnje më, dt.___.___.2024 

Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

14.05.2024 

Drejtuar: “2 AT” SH.P.K Adresa: KORÇË Korçë – Dishnicë, KM1 

Procedura e prokurimit/lotit 

.Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Hipoklorit 

Natriumi dhe Hipoklorit Kalciumi për nevojat e shoqërisë me numer  REF-95992-02-21-2024 

fond limit : 3 343 640 (Tremilion e treqindë e dyzetë e tre mijë gjashtëqind e dyzetë Lekë ) PA 

TVSH  Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat 12 muaj”. 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. __ datë __ 

SHKURT  2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “2 AT” SH.P.K                                                                                 Nipt   K14019001H                               

      Vlera : 2 105 032 ( Dy miljon e njëqind e pesë mijë e tridhjetë e dy) LEKE PA TVSH  

2. Albania Distribution Chemicals                                                         Nipt  : M11815028I            

Vlera : 3 140 800 ( Tre milion e njëqind e dyzet mijë e tetëqind ) LEKE PA TVSH  

3. ATLANTIK 3                                                                              Nipt  K22218003V 

Vlera : 0 
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Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave                 

E-mail : kontakt@ukl.al ; 

NIPT : M24606401K 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

*  *  * 

1.Operatori Ekonomik  ATLANTIK 3 me Nipt K22218003V nuk ka paraqitur formularin e 

ofertës sipas shtojcës 1 të DST, nuk ka paraqitur sigurimin e ofertës sipas shtojcës 3 DST, nuk ka 

paraqitur formularin e vetdeklarimit sipas shtojces 8 te DST, gjithashtu nu ka paraqitur asnjë prej 

dokumenteve të kerkuaraa te kriterit e vecanta për kualifikim të DST.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “2 AT” SH.P.K Adresa: KORÇË 

Korçë – Dishnicë, KM1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 105 032 ( Dy 

miljon e njëqind e pesë mijë e tridhjetë e dy) LEKE PA TVSH  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqërise Rajonale Ujësjellës Knalizime Lushnje 

SH.A] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO  X  JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendim 463/2024 08/05/2024  

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

Klaidi Shkurti  
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